
        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

QUARTA-FEIRA, 21 DE OUTUBRO DE 2020 ANO: IV                   EDIÇÃO Nº: 1344 - 4 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 1 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil 
e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

SUMÁRIO 
AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO ..................................................................................... 2 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO - PREGÃO PRESENCIAL 
Nº 16/2020 ......................................................................................................................... 2 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DE FORNECIMENTO Nº 39/2020 ................................................ 3 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DE FORNECIMENTO Nº 48/2020 ................................................ 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.cambira.pr.gov.br/


        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

QUARTA-FEIRA, 21 DE OUTUBRO DE 2020 ANO: IV                   EDIÇÃO Nº: 1344 - 4 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 2 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil 
e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO 

LICITATÓRIO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 16/2020 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

DE PROCESSO LICITATÓRIO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 16/2020 

O Presidente da Autarquia Municipal de Educação de Cambira, Sr. Felipe Augusto Sério Zani, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nrº 8.666/93 e alterações 
posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão de Licitação, resolve: 
 
01 – HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos: 
 
 

a) Processo Nrº               21/2020 
b) Licitação Nrº                         16/2020 
c) Modalidade                            Pregão: 
d) Data Homologação    21/10/2020 
e) Objeto Homologado   PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AUTOELETRICA PARA 

MANUTENÇÃO DA FROTA VEICULAR DA AUTARQUIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CAMBIRA 

 
12.361.0005.2.156. - MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL - FUNDEB 
12.361.0005.2.157. - MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL - M.D.E. 
12.361.0005.2.157. - MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL - M.D.E. 
12.361.0005.2.157. - MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL - M.D.E. 
12.361.0005.2.157. - MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL - M.D.E. 
12.365.0005.2.162. - MANUTENÇÃO DAS CRECHES MUNICIPAIS 
12.365.0005.2.162. - MANUTENÇÃO DAS CRECHES MUNICIPAIS 
 
      f) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação): 
 
Fornecedor: CHEVOLKS AUTO PECAS E MECANICA LTDA - ME 
CNPJ/CPF: 72.261.068/0001-35 
 

Ite
m 

Descrição Unid.Me
d. 

Quant. Valor Unit. Valor. Total 

1 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA 
COM ATENDIMENTO 24 HORAS. 

HRS 500,00 R$ 
65,4000 

R$ 
32.700,000

0 
 

Valor Total Homologado - R$ 32.700,00 
Everson R. S. Benedetti 
             Pregoeiro 
  
Cambira, 21 de outubro de 2020.  
 
 

_________________________________ 

Felipe Augusto Sério Zani 

PRESIDENTE AMEC 

http://www.cambira.pr.gov.br/


        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

QUARTA-FEIRA, 21 DE OUTUBRO DE 2020 ANO: IV                   EDIÇÃO Nº: 1344 - 4 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 3 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil 
e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DE FORNECIMENTO Nº 39/2020 
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DE FORNECIMENTO Nº 39/2020 

 

REFERENTE: 

EDITAL DE PREGÃO N° 009/2020 - AMEC 

 

CONTRATANTE: 

AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. 

CNPJ Nº 11.513.839/0001-40 

 

CONTRATADA: 

IMPERIO DOS FRIOS LTDA ME 

CNPJ Nº 22.051.918/0001-00 

 

OBJETO: 

AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE HIGIENE INFANTIL PARA ATENDER OS ALUNOS DA 

EDUCAÇÃO INFANTIL MUNICIPAL E AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA A 

MERENDA ESCOLAR MUNICIPAL  E PARA OS EVENTOS E FESTAS ESCOLARES DESTA 

AUTARQUIA DE EDUCAÇÃO. 

 

VALOR: 

R$: 40.306,20 (QUARENTA MIL, TREZENTOS E SEIS REAIS E VINTE CENTAVOS) 

 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 

ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2020 

 

DATA DA ASSINATURA: 

30 DE SETEMBRO DE 2020. 

 

 

 

 

http://www.cambira.pr.gov.br/


        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

QUARTA-FEIRA, 21 DE OUTUBRO DE 2020 ANO: IV                   EDIÇÃO Nº: 1344 - 4 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 4 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil 
e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DE FORNECIMENTO Nº 48/2020 

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DE FORNECIMENTO Nº 48/2020 

 

REFERENTE: 

EDITAL DE PREGÃO N° 014/2020 - AMEC 

 

 

CONTRATANTE: 

AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. 

CNPJ Nº 11.513.839/0001-40 

 

CONTRATADA: 

IMPERIO DOS FRIOS LTDA ME 

CNPJ Nº 22.051.918/0001-00 

 

OBJETO: 

REGISTRO DE PREÇOS PARA POSSÍVEL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E 

UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS PARA AS ESCOLAS E CMEIS MUNICIPAIS 

 

VALOR: 

R$: 15.931,65 (QUINZE MIL, NOVECENTOS E TRINTA E UM REAIS E SESSENTA E CINCO 

CENTAVOS) 

 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 

ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2020. 

 

DATA DA ASSINATURA: 

08 DE OUTUBRO DE 2020. 

 

http://www.cambira.pr.gov.br/

		2020-10-21T15:58:10-0200
	MUNICÍPIO DE CAMBIRA 757712870000152




